
Zápis č. 2/2019 

z jednání členské schůze svazku obcí Skupinový vodovod Svitavy, 
konané dne 31.5.2019 

v malé zasedací místnosti MěÚ Svitavy, T.G. Masaryka 40/25 od 8:00 do 9:15 hod. 

Přítomní (viz prezenční listina): 
- Mgr. Zdeněk Bouška, Vladimír Buchta ,Jana Faršolasová, Pavel Pavliš, Mgr. David Šimek, 

Jiří Tesař, Ing. Marek Antoš 
- Jaromír Hurych. 

Zapisovatelem byl ustanoven Ing. Marek Antoš, ověřením zápisu Mgr. David Šimek a Jana 
Faršolasová. 

Hlasování přítomno 6 zástupců členů svazku. 
Výsledek hlasování dle počtu hlasů: ll pro, O proti, O se zdržel. 

Jednání zahájil a řídil jednatel svazku Ing. Antoš. 

Byl schválen následující program jednání: 

A. Schválení závěrečného účtu za rok 2018 a roční účetní závěrky k 31.12.2018 
B. Realizace investičních akcí roku 2018 
C. Zadávací řízení na akci pod názvem "Rekonstrukce Vodovodu v ul. Dimitrovova, 

Svitavy·' 
D. Návrh na změnu plánu akcí roku 2019 
E. Různé 

Materiály k jednání obdrželi zástupci obcí společně s pozvánkou. 

Hlasování přítomno 6 zástupců členů svazku. 
Výsledek hlasování dle počtu hlasů: ll pro. O proti. O se zdržel. 

Zápis:: členské schll::e svazku obcí Skupinov)í vodovod Svitavy ze dne 31.5.2019 



A. Schválení závěrečného účtu za rok 2018 a roční účetní závěrky k 31.12.2018 

Předkladatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zpracovatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zprávu přednesl: Ing. Marek Antoš, jednatel 
V diskusi postupně vystoupili všichni přítomní zástupci členů svazku 
provozovatele. 

zástupce 

Jednatel svazku, Ing. Antoš, seznámil přítomné se zprávou o přezkoumání hospodaření 
svazku za rok 2018, které provedl Krajský úřad Pardubického kraje. Uvedl, že při 

přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
V rámci diskuse byly projednány především podklady k rozboru hospodaření a dále k 
inventarizaci majetku. 
V závěru jednatel uvedl, že všechny dokumenty byly předepsaným způsobem zveřejněny na 
úředních deskách členských obcích a na webové stránce svazku, přičemž svazek neobdržel 
k tomuto materiálu žádnou připomínku . 

Členská schůze svazku obcí projednala předloženou zprávu a 

1. schvaluje 
a) celoroční hospodaření a závěrečný účet dobrovolného svazku obcí Skupinový 

vodovod Svitavy za rok 2018 spolu se zprávou o výsledku přezkoumání 

hospodaření za rok 2018 bez výhrad 
b) účetní závěrku dobrovolného svazku obcí Skupinový vodovod Svitavy sestavenou 

k 31.12.2018. Účetní závěrka se skládá z rozvahy, výkazy zisku a ztráty, přílohy 
účetní závěrky a zprávy o výsledku inventarizace 

c) výsledky inventarizace majetku dobrovolného svazku obcí Skupinový vodovod 
Svitavy za rok 2018 

Hlasování přítomno 6 zástupců členů svazku. 
Výsledek hlasování dle počtu hlasů: ll pro, O proti, O se zdržel. 

8. Realizace investičních akcí v roce 2018 

Předkladatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zpracovatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zprávu přednesl: Ing. Marek Antoš, jednatel 
V diskusi postupně vystoupili všichni přítomní zástupci členů svazku 
provozovatele. 

zástupce 

Jednatel svazku popsal rozsah a průběh realizace jednotlivých investičních akcí a čerpání 
finančních prostředků v loňském roce, především pak rekonstrukci vodovodního řadu na 
ul. Zadní. 

2 
Zápis; členské schlce sva;ku obcí Skupinový vodovod Svitavy ze dne 31.5.2019 



Členská schůze svazku obcí projednala předloženou zprávu a 

1. bere na vědomí 
informace o průběhu realizace investičních akcí dle předloženého návrhu 

Hlasování přítomno 6 zástupců členů svazku. 
Výsledek hlasováni dle počtu hlasů: 11 pro, O proti, O se zdržel. 

C. Zadávací řízení na akci pod názvem "Rekonstrukce Vodovodu v ul. Dimitrovova, 
Svitavv" 

Předkladatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zpracovatel : Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zprávu přednesl : Ing. Marek Antoš, jednatel 
V diskusi postupně vystoupili všichni přítomní zástupci členů svazku 
provozovatele. 

zástupce 

Jednatel svazku a jednatel společnosti Vodárenská Svitavy, s.r.o., pan Jaromír Hurych, v 
úvodu popsali rozsah této akce, j ejíž realizace je naplánována na letošní rok. 
Jednatel následně podrobně seznámil přítomné s kompletním obsahem zadávací dokumentace 
pro výběr zhotovitele na tuto akci a s organizací výběrového řízení. 

Č lenská schůze svazku obcí projednala předloženou zprávu a 

1. schvaluje 
zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
pod názvem "Rekonstrukce Vodovodu v ul. Dimitrovova, Svitavy" a v rámci této 
zakázky: 
a) schvaluje 

Výzvu k podání nabídky dle předloženého návrhu, 
b) schvaluje 

Podmínky výběrového řízení dle předloženého návrhu, 
c) schvaluje 

obchodní podmínky ve formě a struktuře návrhu smlouvy o dílo dle předloženého 
návrhu, 

d) schvaluje 
seznam dodavatelů, kterým bude zaslána Výzva k podání nabídky dle 
předloženého návrhu, 

e) jmenuje 
komisi pro otevírání obálek a pro posouzení a hodnocení nabídek dle předloženého 
návrhu 

Hlasování přítomno 6 zástupců členu svazku. 
Výsledek hlasováni dle počtu hlasu: 11 pro. O proti, O se zdržel. 

3 
Zápis: členské schu:e sva:ku obcí Skupinov)í vodovod Svitavy :e dne 31.5.2019 



D. Návrh na změnu plánu akcí roku 2019 

Předkladatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zpracovatel: Ing. Marek Antoš, jednatel 
Zprávu přednesl: Ing. Marek Antoš, jednatel 
V diskusi postupně vystoupili všichni přítomní zástupci členů svazku 
provozovatele. 

zástupce 

Jednatel svazku předložil návrh na úpravu plánu letošního roku, který vychází z aktuálních 
potřeb a vývoje plnění rozpočtu a jsou součástí změn rozpočtu svazku. 

Členská schůze svazku obcí projednala předloženou zprávu a 

1. schvaluje 
změnu plánu akcí roku 2019 dle předloženého návrhu 

2. bere na vědomí 
podrobnou skladbu změn rozpočtu svazku roku 2019 dle předloženého návrhu 

Hlasování přítomno 6 zástupců členů svazku. 
Výsledek hlasování dle počtu hlasů: ll pro, O proti, O se zdržel. 

E. Různé 

Zástupce obce Javorník, Mgr. Zdeněk Bouška, navrhl vyplatit jednateli dle manažerské 
smlouvy odměnu. Zároveň předložil návrh vyplatit účetní svazku v návaznosti na kladné 
závěry zprávy o přezkoumání hospodaření. 

Členská schůze svazku obcí projednala předložený návrh a 

1. schvaluje 
odměnu jednateli svazku za dosažení příznivých hospodářských výsledků roku 2018 
dle předloženého návrhu 

Hlasování přítomno 6 zástupců členu svazku. 
Výsledek hlasování dle počtu hlasů: I I pro, O proti, O se zdržel. 

Zapsal: Ing. Marek Antoš 

4 
Zápis= členské schu;:e sva;:ku obcí SkupinO\)·. vodovod Svitavy ;:e dne 31.5.2019 



Ověřovatelé zápisu: 

- Mgr. David Šimek 

- Jana Faršolasová 

(ověřeno dne .. ~ .. ~ .. ~.~~ .... ) 

5 
Zápis= členské schu:e sva:ku obcí SkupinOV); \'Odovod Svitavy :e dne 31.5.2019 


